МКУ «Управление образования города Кировска»

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД  комбинированного вида № 12 г. Кировска»

ул. 50 лет Октября, д.11, г. Кировск, Мурманской области,

184250,  тел. 5-44-73
ПРИКАЗ № 408в
от 01.12.2013г.
О создании рабочей группы по введению ФГОС ДО

в МБДОУ "Детский сад №12"

В связи с мероприятиями по введению федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования (ФГОС ДО) в МБДОУ «Детский сад № 12»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать рабочую группу по введению ФГОС ДО  в МБДОУ «Детский сад № 12»

2. Утвердить  рабочую группу по введению ФГОС ДО в следующем составе:

Председатель: заведующий Игнатова Е.Н.

Члены рабочей группы:

Зам.заведующего по ВМР Корешкова Е.В.,

Зам.зав. По АХЧ Усова Л.Ю.,

Председатель Совета Детского сада Гайнетдинова Н.М.

Секретарь: Пологих Н.Л.
3.Утвердить Положение о рабочей группе по введению ФГОС ДО.
4. Контроль  над исполнением данного приказа оставляю за собой.
Заведующий                                   Е.Н.Игнатова